PORTARIA PGJ/PI Nº 16  1  /2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar  Estadual  nº  12/93,  considerando a solicitação da Promotora de Justiça
Emmanuelle Martins Neiva Dantas Rodrigues Belo, titular da Promotoria de Justiça de
Simplício  Mendes,  bem  como  o  despacho  contido  no  Procedimento  de  Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0000675/2021-59,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA, titular da
Promotoria  de  Justiça  de  Capitão  de  Campos,  para  atuar  nas  audiências  criminais
pautadas para o dia 27 de janeiro de 2021, de atribuição da Promotoria de Justiça de
Simplício Mendes, em substituição à Promotora de Justiça titular, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 161/2021
	R E S O L V E